股。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务

实施细则》的有关规定，吉林敖东药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）现将
2019 年第四季度可转换公司债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动情况公
告如下：

一、可转债发行上市情况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准吉林敖东药业集团股份有限公司

公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可[2018]184 号）核准，本公司于 2018 年 3
月 13 日公开发行了面值总额 241,300 万元的可转换公司债券（以下简称“本次可转
债发行”），扣除发行费用 2,446.13 万元后，募集资金净额 238,853.87 万元在 2018 年
3 月 19 日已全部到位。 中准会计师事务所（特殊普通合伙）已对上述募集资金到位
情况出具了验资报告。

（二）可转债上市情况
经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上 [2018]191 号”文同意，公司

241,300 万元可转换公司债券已于 2018 年 5 月 11 日起在深圳证券交易所挂牌交
易，债券简称“敖东转债”，债券代码“127006”。

公司 2018 年 4 月 24 日召开的 2017 年度股东大会审议通过了公司 2017 年度利
润分配方案：以公司 2017 年年末总股本 1,162,769,962 股为基数 ,以未分配利润按每
10 股派现金红利 3.00 元（含税），剩余未分配利润结转下年，本年度不送红股，不实
施资本公积金转增股本。 根据可转换公司债券相关规定， 敖东转债的转股价格于
2018 年 6 月 22 日起由原来的 21.12 元/股调整为 20.82 元/股，详见公司于 2018 年 6
月 14 日在《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》 及巨潮资讯网
（http://www.cninfo.com.cn） 披露的《关于可转债转股价格调整的公告》（公告编号：
2018-053）。

公司 2019 年 4 月 24 日召开的 2018 年度股东大会审议通过了公司 2018 年度利
润分配方案： 以公司 2018 年度权益分派实施公告的股权登记日当日的总股本为基
数 ,以未分配利润按每 10 股派现金红利 2.00 元（含税），剩余未分配利润结转下年，
本年度不送红股，不实施资本公积金转增股本。根据可转换公司债券相关规定，敖东
转债的转股价格于 2019 年 6 月 19 日起由原来的 20.82 元/股调整为 20.62 元/股，详
见公司于 2019 年 6 月 12 日在《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日

报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于可转债转股价格调整的公
告》（公告编号：2019-035）。

二、“敖东转债”转股及股份变动情况
2019 年第四季度，“敖东转债”因转股减少 8,500 元人民币（即 85 张），共计转

换成“吉林敖东” 股票 407 股； 截至 2019 年 12 月 31 日，“敖东转债” 余额为
2,407,524,200 元人民币（即 24,075,242 张）。

本公司 2019 年第四季度股份变动情况如下：

股份类型
本次变动前 本次变动增减（+、-） 本次变动后

股数 比例 发行
新股

送
股

公积金
转股 其他 小计 股数 比例

一、有限售条件股
份 20,992,433 1.80% 20,992,433 1.80%

其中:境内法人持股 18,275,382 1.57% 18,275,382 1.57%
境内自然人持股 2,717,051 0.23% 2,717,051 0.23%
有限售条件股份合
计 20,992,433 1.80% 20,992,433 1.80%

二、无限售条件股
份 1,142,040,102 98.20% +407 +407 1,142,040,509 98.20%

三、股份总数 1,163,032,535 100.00% +407 +407 1,163,032,942 100.00%
注：(1)上表中“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。
(2)上表中本次变动前股数为截至 2019 年 9 月 30 日公司股本结构表中数据。
三、其他
联系方式：
地 址：吉林省敦化市敖东大街 2158 号
邮 编：133700
联系部门：董事会办公室
联 系 人：王振宇
联系电话：0433-6238973
传 真：0433-6238973
电子信箱：000623@jlaod.com
四、备查文件
1、 截至 2019 年 12 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的“吉林敖东”股本结构表;
2、 截至 2019 年 12 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的“敖东转债”股本结构表。
特此公告。

吉林敖东药业集团股份有限公司董事会
2020 年 1 月 3 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记载 、误

导性陈述或者重大遗漏 。

特别提示：

长证转债（转债代码：127005）转股期为 2018 年 9 月 17 日至 2024 年 3 月 11 日，

截至目前，转股价格为人民币 7.43 元/股。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实

施细则》等有关规定，长江证券股份有限公司（以下简称公司）现将 2019 年第四季度

可转换公司债券（以下简称可转债）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债上市发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2017〕1832 号”文核准，公司于 2018 年 3

月 12 日公开发行了 5,000 万张可转债，每张面值 100 元，发行总额 50 亿元。 本次公

开发行的可转债向公司在股权登记日收市后登记在册的原股东优先配售，原股东优

先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）采用网下对机构投资者配售和网

上向社会公众投资者通过深圳证券交易所（以下简称深交所）交易系统发售的方式

进行。 对认购金额不足 50 亿的部分由联席保荐机构（联席主承销商）国泰君安证券

股份有限公司包销。

经深交所“深证上〔2018〕145 号”文同意，公司 50 亿元可转债于 2018 年 4 月 11

日起在深交所挂牌交易，债券简称“长证转债”，债券代码“127005”。

二、可转债转股及股份变动情况

2019 年第四季度，长证转债因转股减少 3,200 元，转股数量为 428 股；截至 2019

年 12 月 31 日长证转债余额为 4,999,286,200 元。 公司 2019 年第四季度股份变动情

况如下：

单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例（%） 可转债
转股 其他 小计 数量 比例（%）

一、有限售条件股
份 75,465 0.0014 +25,155 +25,155 100,620 0.0018

其中：高管锁定股 75,465 0.0014 +25,155 +25,155 100,620 0.0018

二、无限售条件股
份 5,529,487,535 99.9986 +428 -25,155 -24,727 5,529,462,808 99.9982

其中：人民币普通
股 5,529,487,535 99.9986 +428 -25,155 -24,727 5,529,462,808 99.9982

三、股份总数 5,529,563,000 100.00 +428 +428 5,529,563,428 100.00

三、其他

联系部门：长江证券股份有限公司董事会秘书室

联系电话：027-65799866

传 真：027-85481726

四、备查文件

1、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2019 年 12 月 31

日“长江证券”股本结构表（按股份性质统计）；

2、 中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2019 年 12 月 31

日“长证转债”股本结构表（按股份性质统计）。

特此公告

长江证券股份有限公司董事会

二〇二〇年一月三日

长江证券股份有限公司
2019 年第四季度可转债转股情况公告

制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露DD5544 2020 年 1 月 3 日 星期五

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

重要提示：
1. 本次临时股东大会无否决提案的情况，没有股东提出质询或建议。
2. 本次临时股东大会采取现场表决与网络投票相结合的方式进行。
一、会议召开情况和出席情况
1. 兰州佛慈制药股份有限公司（以下简称“公司”）2020 年第一次临时股东大

会现场会议于 2020 年 1 月 2 日（星期四）14：00 在甘肃省兰州市兰州新区华山路
2289 号公司五楼会议室召开，会议召集人为公司董事会，会议由公司董事长石爱国
先生主持。

本次会议采用现场投票与网络投票表决相结合方式。 通过深圳证券交易所交
易系统进行网络投票的具体时间为 2020 年 1 月 2 日上午 9:30—11:30, 下午 13:
00—15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的时间为 2020 年 1
月 2 日上午 9:15 至下午 15:00 期间的任意时间。